ΚΥΑ 163764 ΕΞ 2023/7.11.2023 (ΦΕΚ6449/Β/13.11.2023) Τροποποίηση της υπό στοιχεία13.
οικ. 188204 ΕΞ 2022/21.12.2022, (Β' 6607) κοινής υπουργικής απόφασης <<Ηλεκτρονική διακίνηση
δικαιολογητικών δαπανών>> και ανάθεση αρμοδιοτήτων στις ΔΥΕΕ.

Αποφασίζουμε
Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους  533,20 € (πεντακόσια τριάντα τρία ευρώ και είκοσι λεπτά)
για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου
Πολιτισμού, Ειδικός Φορέας 1022.204.0000000 και Αναλυτικού Λογαριασμού Εξόδων 2420989001
οικονομικού έτους 2026.
Η ανωτέρω δέσμευση αφορά στην «Κάλυψη δαπάνης για την ετήσια ανανέωσης πακέτου φιλοξενίας

[...]

συνολικού ποσού 533,20 €, που εγκρίνει το πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ:25REQ017474331/02.09.2025. Έχει
εκδοθεί η υπ΄ αριθμ. ΥΠΠΟ/408131/12.09.2025 (ΑΔΑ: 93ΧΜ46ΝΚΟΤ-Ο8Π ) Βεβαίωση Πολυετούς
Υποχρέωσης.».

Κωδικός Δευτερεύοντα Διατάκτη: 378

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΦΟΡΕΑ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
και βεβαιώνεται ότι: α) η ανωτέρω δαπάνη,
πεντακόσια τριάντα τρία ευρώ και είκοσι
λεπτά(533,20 €) είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού
της υπό τον Ειδικό Φορέα 1022.204.0000000 και Α.Λ.Ε.
2420989001 πίστωσης και β) η συνδρομή των
προϋποθέσεων της παρ. 1 α του άρθ. 4 του ΠΔ 80/2016.
Καταχωρήθηκε με α/α 9582 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και
Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας.